
Ceník & prodejci 2020

Ceník & prodejci 2020
www.yamaha-motor.eu/cz/cs/

HYPER NAKED

SPORT HERITAGE

Model
MT-10
MT-10 Tourer Edition  (KIT)
MT-10 SP
MT-09
MT-09 SP
MT-07 (i ve verzi 35kW)
MT-03
MT-125

Model
XV950SCR Scrambler
XV950R
XSR900
XSR900 SP 
XSR700 X-Tribute (i ve verzi 35kW / KIT)
XSR700  (i ve verzi 35kW)

Novinka
Novinka

Novinka

  Cena
  339.990
359.990
404.990
229.990
259.990
169.990
129.990
119.990

  Cena
234.990
234.990
239.990
249.990
214.990
192.990
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HYPER NAKED

Model � Cena
MT-10 � 339.990
MT-10 Tourer Edition (KIT) � 359.990
MT-10 SP � 404.990
MT-09 � 229.990
MT-09 SP � 259.990
MT-07 (i ve verzi 35kW) � 169.990
MT-03 � 129.990
MT-125 � 119.990

Novinka
Novinka

Novinka
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SPORT TOURING

Model
NIKEN
NIKEN GT                                             
Tracer 900
Tracer 900 GT  (KIT)
Tracer 700  (i ve verzi 35kW) 
FJR1300A (bez bočních kufrů)
FJR1300AE  (s bočními kufry / KIT)
FJR1300AE UE (s bočními kufry / KIT) 
FJR1300AS  (s bočními kufry / KIT)
FJR1300AS UE (s bočními kufry / KIT) 

Novinka

Novinka

Novinka

  Cena
379.990
404.990
259.990
309.990
209.990
399.990
479.990
489.990
509.990
519.990

ADVENTURE

Model
XTZ700 Ténéré                                   
XT1200Z Super Tenéré
XT1200ZE Super Tenéré
XT1200ZE Super Tenéré Raid ed. (KIT)

  Cena
249.990
319.990
379.990
419.990

COMPETITION

Model
WR450F
WR250F
YZ450F
YZ250F
YZ250LC
YZ125LC
YZ85LW
YZ65
TTR125
TTR110
TTR50E
PW50

Novinka

 Cena  
 219.990
209.990
229.990
214.990
204.990
184.990
118.990
109.990

99.990
79.990
42.990
43.990

* Dostupná i ve verzi 35kW

SUPERSPORT

Model
YZF-R1M Obj. online
YZF-R1                                                  
YZF-R6
YZF-R3
YZF-R125

  Cena
645.000
499.990
345.000
149.990
129.990

Novinka
Novinka

www.yamaha-motor.eu/cz/cs/
Ceník & prodejci 2020

Ceník je platný od 1.3.2020
Změna cen vyhrazena bez předchozího upozornění.
YME ČR si vyhrazuje právo na tiskové chyby a opomenutí.

50 ccm

Model
Aerox 4T
Neos 4T

  Cena
74.990
61.990

Urban Mobility

Model
NMAX
NMAX 150
Tricity
Tricity ABS
Tricity 150 (ABS)
D‘elight
YS125

  Cena
74.990
82.990
99.990

109.990
119.990

64.990
69.990

SPORTOVNÍ SKÚTRY

Model
TMAX
TMAX DX Tech Max 
X-MAX 400
X-MAX 400 Tech Max                          
X-MAX 300
X-MAX 300 Tech Max                         
Tricity 300
X-MAX 125
X-MAX 125 Tech Max                          
X-Center 125   (vč. Topcase)                                  

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

  Cena
   294.990

334.990
169.990
179.990
144.990
154.990
199.990
119.990
129.990

83.990

YAMAHA MOTOR EUROPE N.V.,
odštěpný závod Česká republika
Petrská 1168/29
110 00 Praha 1 
Tel: 840 111 294
E-mail: info@yamaha-motor.cz   
Web: www.yamaha-motor.eu/cz/cs/
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E-mail: info@yamaha-motor.cz   
Web: www.yamaha-motor.eu/cz/cs/
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Motocentrum HK
Kladská 1194/18 

Hradec Králové 500 03
Tel.: 495 270 075, 

www.motocentrumhk.cz

50 CCM

Model � Cena
Aerox 4T � 74.990
Neos 4T � 61.990 Ceník & prodejci 2020

Ceník & prodejci 2020
www.yamaha-motor.eu/cz/cs/

HYPER NAKED

SPORT HERITAGE

Model
MT-10
MT-10 Tourer Edition  (KIT)
MT-10 SP
MT-09
MT-09 SP
MT-07 (i ve verzi 35kW)
MT-03
MT-125

Model
XV950SCR Scrambler
XV950R
XSR900
XSR900 SP 
XSR700 X-Tribute (i ve verzi 35kW / KIT)
XSR700  (i ve verzi 35kW)

Novinka
Novinka

Novinka

  Cena
  339.990
359.990
404.990
229.990
259.990
169.990
129.990
119.990

  Cena
234.990
234.990
239.990
249.990
214.990
192.990
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Ceník 2020
www.yamaha-motoe.eu/cz/cs/

www.motocentrumhk.cz

Bezpečně první…..

Bezpečně první…..

Ceník 2020

SPORT TOURING

Model
NIKEN
NIKEN GT                                             
Tracer 900
Tracer 900 GT  (KIT)
Tracer 700  (i ve verzi 35kW) 
FJR1300A (bez bočních kufrů)
FJR1300AE  (s bočními kufry / KIT)
FJR1300AE UE (s bočními kufry / KIT) 
FJR1300AS  (s bočními kufry / KIT)
FJR1300AS UE (s bočními kufry / KIT) 

Novinka

Novinka

Novinka

  Cena
379.990
404.990
259.990
309.990
209.990
399.990
479.990
489.990
509.990
519.990

ADVENTURE

Model
XTZ700 Ténéré                                   
XT1200Z Super Tenéré
XT1200ZE Super Tenéré
XT1200ZE Super Tenéré Raid ed. (KIT)

  Cena
249.990
319.990
379.990
419.990

COMPETITION

Model
WR450F
WR250F
YZ450F
YZ250F
YZ250LC
YZ125LC
YZ85LW
YZ65
TTR125
TTR110
TTR50E
PW50

Novinka

 Cena  
 219.990
209.990
229.990
214.990
204.990
184.990
118.990
109.990

99.990
79.990
42.990
43.990

* Dostupná i ve verzi 35kW

SUPERSPORT

Model
YZF-R1M Obj. online
YZF-R1                                                  
YZF-R6
YZF-R3
YZF-R125

  Cena
645.000
499.990
345.000
149.990
129.990

Novinka
Novinka

www.yamaha-motor.eu/cz/cs/
Ceník & prodejci 2020

Ceník je platný od 1.3.2020
Změna cen vyhrazena bez předchozího upozornění.
YME ČR si vyhrazuje právo na tiskové chyby a opomenutí.

50 ccm

Model
Aerox 4T
Neos 4T

  Cena
74.990
61.990

Urban Mobility

Model
NMAX
NMAX 150
Tricity
Tricity ABS
Tricity 150 (ABS)
D‘elight
YS125

  Cena
74.990
82.990
99.990

109.990
119.990

64.990
69.990

SPORTOVNÍ SKÚTRY

Model
TMAX
TMAX DX Tech Max 
X-MAX 400
X-MAX 400 Tech Max                          
X-MAX 300
X-MAX 300 Tech Max                         
Tricity 300
X-MAX 125
X-MAX 125 Tech Max                          
X-Center 125   (vč. Topcase)                                  

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

  Cena
   294.990

334.990
169.990
179.990
144.990
154.990
199.990
119.990
129.990

83.990

YAMAHA MOTOR EUROPE N.V.,
odštěpný závod Česká republika
Petrská 1168/29
110 00 Praha 1 
Tel: 840 111 294
E-mail: info@yamaha-motor.cz   
Web: www.yamaha-motor.eu/cz/cs/

Preisliste_Dealerliste_CZ_2020_A4aufA5.indd   2 02.03.2020   09:36:46

Ceník 2020
www.motocentrumhk.czBezpečně první…..



SPORT TOURING

Model
NIKEN
NIKEN GT                                             
Tracer 900
Tracer 900 GT  (KIT)
Tracer 700  (i ve verzi 35kW) 
FJR1300A (bez bočních kufrů)
FJR1300AE  (s bočními kufry / KIT)
FJR1300AE UE (s bočními kufry / KIT) 
FJR1300AS  (s bočními kufry / KIT)
FJR1300AS UE (s bočními kufry / KIT) 

Novinka

Novinka

Novinka

  Cena
379.990
404.990
259.990
309.990
209.990
399.990
479.990
489.990
509.990
519.990

ADVENTURE

Model
XTZ700 Ténéré                                   
XT1200Z Super Tenéré
XT1200ZE Super Tenéré
XT1200ZE Super Tenéré Raid ed. (KIT)

  Cena
249.990
319.990
379.990
419.990

COMPETITION

Model
WR450F
WR250F
YZ450F
YZ250F
YZ250LC
YZ125LC
YZ85LW
YZ65
TTR125
TTR110
TTR50E
PW50

Novinka

 Cena  
 219.990
209.990
229.990
214.990
204.990
184.990
118.990
109.990

99.990
79.990
42.990
43.990

* Dostupná i ve verzi 35kW

SUPERSPORT

Model
YZF-R1M Obj. online
YZF-R1                                                  
YZF-R6
YZF-R3
YZF-R125

  Cena
645.000
499.990
345.000
149.990
129.990

Novinka
Novinka

www.yamaha-motor.eu/cz/cs/
Ceník & prodejci 2020

Ceník je platný od 1.3.2020
Změna cen vyhrazena bez předchozího upozornění.
YME ČR si vyhrazuje právo na tiskové chyby a opomenutí.

50 ccm

Model
Aerox 4T
Neos 4T

  Cena
74.990
61.990

Urban Mobility

Model
NMAX
NMAX 150
Tricity
Tricity ABS
Tricity 150 (ABS)
D‘elight
YS125

  Cena
74.990
82.990
99.990

109.990
119.990

64.990
69.990

SPORTOVNÍ SKÚTRY

Model
TMAX
TMAX DX Tech Max 
X-MAX 400
X-MAX 400 Tech Max                          
X-MAX 300
X-MAX 300 Tech Max                         
Tricity 300
X-MAX 125
X-MAX 125 Tech Max                          
X-Center 125   (vč. Topcase)                                  

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

  Cena
   294.990

334.990
169.990
179.990
144.990
154.990
199.990
119.990
129.990

83.990

YAMAHA MOTOR EUROPE N.V.,
odštěpný závod Česká republika
Petrská 1168/29
110 00 Praha 1 
Tel: 840 111 294
E-mail: info@yamaha-motor.cz   
Web: www.yamaha-motor.eu/cz/cs/

Preisliste_Dealerliste_CZ_2020_A4aufA5.indd   2 02.03.2020   09:36:46

SUPERSPORT

SPORTOVNÍ SKÚTRY

SPORT TOURING

ADVENTURE

COMPETITION

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

Model� Cena
YZF-R1M Obj. online� 645.000
YZF-R1� 499.990
YZF-R6� 345.000
YZF-R3� 149.990
YZF-R125 � 129.990

Model � Cena
NIKEN � 379.990
NIKEN GT � 404.990
Tracer 900 � 259.990
Tracer 900 GT (KIT) � 309.990
Tracer 700 (i ve verzi 35kW)�  209.990
FJR1300A (bez bočních kufrů) � 399.990
FJR1300AE (s bočními kufry / KIT) � 479.990
FJR1300AE UE (s bočními kufry / KIT) � 489.990
FJR1300AS (s bočními kufry / KIT) � 509.990
FJR1300AS UE (s bočními kufry / KIT) � 519.990

Model � Cena
XTZ700 Ténéré � 249.990
XT1200Z Super Tenéré � 319.990
XT1200ZE Super Tenéré � 379.990
XT1200ZE Super Tenéré Raid ed. (KIT) � 419.990

Model � Cena
WR450F � 219.990
WR250F � 209.990
YZ450F 	�  229.990
YZ250F � 214.990
YZ250LC � 204.990
YZ125LC � 184.990
YZ85LW � 118.990
YZ65 � 109.990
TTR125 � 99.990
TTR110 � 79.990
TTR50E � 42.990
PW50 � 43.990

Model � Cena
TMAX � 294.990
TMAX DX Tech Max � 334.990
X-MAX 400 � 169.990
X-MAX 400 Tech Max � 179.990
X-MAX 300 � 144.990
X-MAX 300 Tech Max � 154.990
Tricity 300 � 199.990
X-MAX 125 � 119.990
X-MAX 125 Tech Max � 129.990
X-Center 125 (vč. Topcase) � 83.990

SPORT HERITAGE

Model� Cena
XV950SCR Scrambler � 234.990
XV950R � 234.990
XSR900 � 239.990
XSR900 SP � 249.990
XSR700 X-Tribute (i ve verzi 35kW / KIT) � 214.990
XSR700 (i ve verzi 35kW) � 192.990

Ceník 2020
www.motocentrumhk.cz

SPORT TOURING

Model
NIKEN
NIKEN GT                                             
Tracer 900
Tracer 900 GT  (KIT)
Tracer 700  (i ve verzi 35kW) 
FJR1300A (bez bočních kufrů)
FJR1300AE  (s bočními kufry / KIT)
FJR1300AE UE (s bočními kufry / KIT) 
FJR1300AS  (s bočními kufry / KIT)
FJR1300AS UE (s bočními kufry / KIT) 

Novinka

Novinka

Novinka

  Cena
379.990
404.990
259.990
309.990
209.990
399.990
479.990
489.990
509.990
519.990

ADVENTURE

Model
XTZ700 Ténéré                                   
XT1200Z Super Tenéré
XT1200ZE Super Tenéré
XT1200ZE Super Tenéré Raid ed. (KIT)

  Cena
249.990
319.990
379.990
419.990

COMPETITION

Model
WR450F
WR250F
YZ450F
YZ250F
YZ250LC
YZ125LC
YZ85LW
YZ65
TTR125
TTR110
TTR50E
PW50

Novinka

 Cena  
 219.990
209.990
229.990
214.990
204.990
184.990
118.990
109.990

99.990
79.990
42.990
43.990

* Dostupná i ve verzi 35kW

SUPERSPORT

Model
YZF-R1M Obj. online
YZF-R1                                                  
YZF-R6
YZF-R3
YZF-R125

  Cena
645.000
499.990
345.000
149.990
129.990

Novinka
Novinka

www.yamaha-motor.eu/cz/cs/
Ceník & prodejci 2020

Ceník je platný od 1.3.2020
Změna cen vyhrazena bez předchozího upozornění.
YME ČR si vyhrazuje právo na tiskové chyby a opomenutí.

50 ccm

Model
Aerox 4T
Neos 4T

  Cena
74.990
61.990

Urban Mobility

Model
NMAX
NMAX 150
Tricity
Tricity ABS
Tricity 150 (ABS)
D‘elight
YS125

  Cena
74.990
82.990
99.990

109.990
119.990

64.990
69.990

SPORTOVNÍ SKÚTRY

Model
TMAX
TMAX DX Tech Max 
X-MAX 400
X-MAX 400 Tech Max                          
X-MAX 300
X-MAX 300 Tech Max                         
Tricity 300
X-MAX 125
X-MAX 125 Tech Max                          
X-Center 125   (vč. Topcase)                                  

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

  Cena
   294.990

334.990
169.990
179.990
144.990
154.990
199.990
119.990
129.990

83.990

YAMAHA MOTOR EUROPE N.V.,
odštěpný závod Česká republika
Petrská 1168/29
110 00 Praha 1 
Tel: 840 111 294
E-mail: info@yamaha-motor.cz   
Web: www.yamaha-motor.eu/cz/cs/
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Bezpečně první…..

URBAN MOBILITY

Model � Cena
NMAX � 74.990
NMAX 150 � 82.990
Tricity � 99.990
Tricity ABS � 109.990
Tricity 150 (ABS) � 119.990
D‘elight � 64.990
YS125 � 69.990


